(thứ Sáu)

13/01/2025

(thứ Hai)

23/5/2025

(thứ Sáu)

30/5/2025

(thứ Sáu)

- Ngày bế giảng năm học: 30/5/2025 (thứ Sáu)

- Xét công nhận hoàn thành chương trình tiểu học: 28/5/2025 (thứ Tư)

- Ngày nghỉ lễ trong năm học:

+ Tết Dương Lịch: thứ Tư, ngày 01/01/2025

+ Tết Nguyên Đán: Thứ Hai ngày 27/01/2025 (28/12 âm lịch) đến hết Thứ Bảy

ngày 08/02/2025 (11/01 âm lịch).